axel

MACHINES OUTILS

TOUR VERTICAL a CN

Année :

BERTHIEZ
LVT 125
1993

Type de commande : NUM 1060

Spécifications :

Capacités:

Passage maxi &

Hauteur maxi

Course du coulant
Diametre du plateau

Charge maxi sur plateau
Puissance du moteur principal

Vitesse de rotation :

Premiere vitesse

Seconde vitesse

Traverse :

Course verticale

Vitesse d’avance

Vitesse de mouvement :

Vitesse de travail X Z

Rapides

Equipé de :

Arrosage par le centre

Mandrin 4 mors

Axe C positionnable (Pas d’outils tournant)

12 ATC

Convoyeur a copeaux
Palpeur Renishaw

Transport : 2 camions standards complets

2 000 mm
1 300 mm
1250 mm
1250 mm

10T
55 kW

2,5a315 RPM
3,5 a 400 RPM

800 mm
280 mm/min

0,1 al 000 mm/min
1 a 6 000 mm/min

These specifications are given in good faith and are correct to the best of our knowledge. Details are not binding.
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